PAGE
2

ДУМА
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	30.06.2015
	       с. Камень-Рыболов
	                              № 634

	О внесении изменений в решение  Думы  от 21.02.2006  № 168 «Об утверждении Положения о контрольно-счетной палате Ханкайского муниципального района»

На основании Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», в соответствии с Уставом Ханкайского муниципального района

Дума Ханкайского муниципального района
Р Е Ш И Л А:

1. Внести изменения в решение Думы Ханкайского муниципального района от 21.02.2006 № 168 «Об утверждении Положения о контрольно-счетной палате Ханкайского муниципального района» (в редакции решений Думы Ханкайского муниципального района от 18.08.2009 № 564, от 22.11.2011 № 172,    от  27.03.2012 № 208,  от 29.05.2012 № 233, от 27.09.2012 № 260,  от 26.03.2013 № 335, от 27.05.2014 № 494, от 24.06.2014 № 501) следующие изменения:

- в наименовании и в тексте решения после слов «Ханкайского муниципального района» добавить слова «Приморского края».

2. Внести изменения в  Положение о контрольно-счетной палате Ханкайского муниципального района:

- в наименование и по всему тексту после слов «контрольно-счетная палата Ханкайского муниципального района» добавить слова «Приморского края».

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
         4. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  Ханкайского муниципального района.
Глава Ханкайского

муниципального района
                                                         В.В.Мищенко
Дата подписания: 30.06.2015